ClickUfficio srl

. - - Via di San Saba, 12
00153 Roma
C l C u l C ' o Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Scopa per interni/esterni TONKITA
PROFESSIONAL IN&OUT ECO

CK297646

Scopa per interni/esterni IN&OUT ECO
8008990067203

TONKITA

4672

N

Cadauno
1

12

0.34

1635

Scopa per interni/esterni realizzata con materiali riciclati e riciclabili certificati, provenienti da
raccolta differenziata. Dimensioni cm 23,5x3

Colore verde
Tipo scopa
Dimensioni 23,5x3 cm
Marca TONKITA
Ecologico Sl




