

Scopa per interni/esterni TONKITA PROFESSIONAL IN&OUT ECO	
Codice	CK297646
Descrizione	Scopa per interni/esterni IN&OUT ECO
EAN	8008990067203
Marca	TONKITA
Part number	4 672
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	12
Peso (kg)	0.34
Volume (cm ³)	1635
Scopa per interni/esterni realizzata con materiali riciclati e riciclabili certificati, provenienti da raccolta differenziata. Dimensioni cm 23,5x3	

SPECIFICHE

Colore	verde
Tipo	scopa
Materiale	polipropilene riciclato
Dimensioni	23,5x3 cm
Marca	TONKITA

Ecologico

SI
